[bookmark: _GoBack]ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Протокол №  4
публичных слушаний
по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района «Об исполнении   бюджета городского поселения город Поворино за 2015 год»
(согласно Постановлению № 6 от 06.05.2016 г. «О проведении публичных слушаний на тему: «Обсуждение проекта  решения Совета народных  депутатов городского поселения город  Поворино Поворинского муниципального района  «Об исполнении бюджета городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района за 2015 год»)
от 23.05.2016 г.                                                                               г. Поворино
       Место проведения: кабинет главы  городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области расположенный по адресу: Воронежская область г.Поворино, пл.Комсомольская, 2.                   Время: 14 час. 00 мин.
Присутствовало: 10 (Десять) человек ( список прилагается )
Глушко И.А. – глава городского поселения город Поворино;
Председательствующий – Морозов С.Н. – заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения город Поворино;
Спирина О.А. - депутат Совета народных депутатов городского поселения город Поворино;

Члены комиссии:
Рыжиков  В.Н. - депутат Совета народных депутатов городского поселения город Поворино;
Секретарь –Бурлаков В.П.- главный специалист аппарата Совета народных депутатов городского поселения город Поворино;

    Должностные лица:
Долгова И.А. – член комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, - начальника отдела бюджетного планирования, учёта и
экономического развития;
Казарцева З.А. – старший инспектор аппарата Совета народных депутатов городского поселения город Поворино.

Повестка дня:
1. «Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  «Об исполнении бюджета городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района за 2015 год»
Докладчик: Долгова И.А. –начальника  отдела бюджетного планирования, учёта и экономического развития.
Повестка  дня утверждается в целом.

1. Слушали: «Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  «Об исполнении бюджета городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района за 2015 год»
                        Докладчик: Долгова И.А. –начальника  отдела бюджетного планирования, учёта и экономического развития.
                        Докладчик зачитала проект решения «Об исполнении бюджета  городского поселения город Поворино за 2015  год», доложила присутствующим гражданам и депутатам о необходимости принятия подготовленного Проекта решения.  Рассказала подробно об исполнении бюджета администрацией городского поселения город  в 2015 году.
           Далее докладчик отвечал на вопросы по исполнению бюджета в 2015 году, заданные участниками публичных слушаний.

                        Подводя итоги публичных слушаний Морозов С.Н. поставил в вопрос на голосование: Направить проект решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино «Об исполнении   бюджета городского поселения город Поворино за 2015 год» на рассмотрение очередной сессии Совета народных депутатов городского поселения город Поворино.
            Голосовали:
«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

               По итогам публичных слушаний решили: направить проект решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино «Об исполнении   бюджета городского поселения город Поворино за 2015 год» на рассмотрение очередной сессии Совета народных депутатов городского поселения город Поворино.

Повестка дня исчерпана.

Председательствующий        _________________                 Морозов С.Н.

 Секретарь                              _________________                  Бурлаков В.П.

                                                                                             Приложение №1
к протоколу публичных слушаний
от 23.05.2016 г. № 4

                      ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний городского поселения
город Поворино Поворинского муниципального района
Воронежской области
От 23.05.2016 г. № 4
     О  проекте решения Совета народных депутатов городского поселения
город Поворино Поворинского муниципального района  «Об исполнении   бюджета городского поселения город   Поворино за 2015».
	Рассмотрев и обсудив проект решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района «О  бюджете городского поселения город   Поворино за 2015 год»

РЕШИЛИ:

   1. Направить проект решения Совета народных депутатов городского поселения город Поворино «Об исполнении   бюджета городского поселения город Поворино за 2015 год» на рассмотрение очередной сессии Совета народных депутатов городского поселения город Поворино.

2.  Обнародовать итоги публичных слушаний.

Председательствующий на публичных
слушаниях, Заместитель председателя
Совета  народных депутатов
городского поселения город Поворино     ________________   Морозов С.Н.

                                                         Список
граждан, участвовавших в публичных слушаниях по проекту решения Совета народных депутатов «Об исполнении   бюджета городского поселения город   Поворино за 2015».
от 23.05.2016 г.

(согласно Постановлению № 6 от 06.05.2016 г. «О проведении публичных слушаний на тему: «Обсуждение проекта  решения Совета народных  депутатов городского поселения город  Поворино Поворинского муниципального района  «Об исполнении бюджета городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района за 2015 год»)
Место проведения: кабинет главы городского поселения город Поворино, Комсомольская пл., 2   Время: 14 час. 00 мин.
Присутствовало:  10 (Десять)   человек (список прилагается).
	№
п/п
	          Фамилия, имя, отчество
	    Дата    рождения.
	                 Адрес

	1.
	                      2.
	          3.
	                     4.

	1.
	Глушко Иван Андреевич

	г. Поворино Воронежской области,

	2.
	Морозов Сергей Николаевич

	г. Поворино Воронежской области,

	3.
	Бурлаков Виталий Петрович

	г. Поворино Воронежской области,

	4.
	Казарцева Зинаида Александровна

	г. Поворино Воронежской области,

	5.
	Долгова Ирина Алексеевна

	г. Поворино Воронежской области,

	6.
	Рыжиков Вадим Николаевич

	г. Поворино Воронежской области,

	7.
	Тепляков Евгений Александрович

	г. Поворино Воронежской области,

	8.
	Дрожжин Олег Иванович

	г. Поворино Воронежской области,

	9.
	Толпыгина Наталья Николаевна

	г. Поворино Воронежской области,

	10.
	Спирина Ольга Анатольевна

	г. Поворино Воронежской области,